
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 6/2018 Starosty Suwalskiego z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 
instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych w Starostwie Powiatowym w Suwałkach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2022 
poz. 1526), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2021 
poz. 217 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 6/2018 Starosty Suwalskiego z dnia 31 stycznia 2018 roku - Wykaz 
wzorów podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dowodów księgowych zewnętrznych i wewnętrznych do 
realizacji oraz sprawdzania pod względem merytorycznym, otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Suwalskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
STAROSTA 

 
 

WITOLD KOWALEWSKI 
 

Id: F5F45BA8-7B8B-4FE1-855B-460A07001470. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 19/2022 

Starosty Suwalskiego 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

Wykaz wzorów podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dowodów księgowych zewnętrznych 
i wewnętrznych do realizacji oraz sprawdzania pod względem merytorycznym 

Imię i nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 

Osoby uprawnione do zatwierdzania dowodów księgowych oraz ich sprawdzania pod względem merytorycznym 

Witold Kowalewski Starosta Suwalski 
 

Artur Łuniewski Wicestarosta Suwalski 
 

Cezary Grzegorz Zwoliński Sekretarz Powiatu  
 

Ewa Kamińska Skarbnik Powiatu  
 

Grażyna Żukowska Główny Księgowy – Naczelnik 
Wydziału Finansowo - Budżetowego 

 

Osoby uprawnione do zatwierdzania dowodów księgowych pod względem merytorycznym 

Izabela Wioletta Daniłowicz Kierownik Referatu Gospodarczego 
 

Elżbieta Ułanowicz-Osińska Inspektor w Wydziale 
Organizacyjnym 

 

Anna Nowacka Inspektor w Wydziale 
Organizacyjnym 

 

Krzysztof Sobiech Inspektor w Wydziale 
Organizacyjnym 

 

Stanisław Żukowski Naczelnik Wydziału Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

 

Helena Szlaużys Inspektor w Wydziale Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

 

Aneta Beata Stankiewicz-Lauryn Naczelnik Wydziału Komunikacji 
 

Id: F5F45BA8-7B8B-4FE1-855B-460A07001470. Przyjęty Strona 1



Artur Taraszkiewicz Zastępca Naczelnika Wydziału 
Komunikacji 

 

Elżbieta Grzęda Inspektor w Wydziale Komunikacji 
 

Konrad Charmuszko Naczelnik Wydziału Programowania, 
Inwestycji i Rozwoju 

 

Agnieszka Jankowska  Inspektor w Wydziale 
Programowania, Inwestycji i Rozwoju 

 

Halina Wasilewska 
Naczelnik  Wydziału Geodezji, 
Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami 

 

Małgorzata Dorota Tumialis 
Kierownik Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej  
i Kartograficznej 

 

Magdalena Ewa Kujawska Naczelnik Wydziału Architektury 
i Budownictwa 

 

Urszula Raczkowska Inspektor w Wydziale Architektury  
i Budownictwa 

 

 

Id: F5F45BA8-7B8B-4FE1-855B-460A07001470. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

